REPUBLICA MOLDOVA
CURTEA DE APEL

COMRAT

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
АПЕЛЛЯЦИОННАЯ

ПАЛАТА КОМРАТ

Выписка из приказа
13 ноября 2023 года №100

мун. Комрат

О внесении дополнений в Приказ № 1 от 03.01.2023 года
«Об утверждении состава коллегий» с последующими изменениями

Приказом № 1 от 03 января 2023 года, в соответствии с Решением
Пленума Высшего совета магистратуры № 99/11 от 13.04.2021 года, был
утверждён состав коллегии Апелляционной палаты Комрат по рассмотрению
кассационных жалоб в области тестирования профессиональной
неподкупности.

Весной 2023 года ушли в отставку двое судей из троих, назначенных в
состав вышеуказанной коллегии.

Руководствуясь Решением Пленума Высшего совета магистратуры №
494/31 от 02 ноября 2023 года, которым внесены изменения в состав коллегии
Апелляционной палаты Комрат, специализирующейся на судебном контроле
деятельности по тестированию профессиональной неподкупности,

на основании ч. (I1) ст. 61, п. h) ч. (1) ст. 161 и ст. 37 Закона РМ «О
судоустройстве» № 514-ХШ от 06 июля 1995 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приказ № 1 от 03.01.2023 года «Об утверждении состава
коллегий» с изменениями от 05.06.2023 года, пунктом 2.1 следующего
содержания:

«Утвердить с 13 ноября 2023 года состав коллегии,
специализирующейся на судебном контроле деятельности по тестированию
профессиональной неподкупности:

СТАРЧУК Шт. - судья, председательствующий коллегии;
ФУЖЕНКО Д.С. - судья;
КОЛЕВ Г.П. - судья.»
2. Менеджеру Интегрированной программы управления делами

Дьяченко В.П. обеспечить внесение в PIGD данных, согласно пункту 1
настоящего Приказа.

3. Кадровой службе довести настоящий приказ до сведения судей и
начальников структурных подразделений Службы судебного
делопроизводства Апелляционной палаты Комрат под подпись.

4. Главному специалисту ...мониторинга и связи с
общественностью Якимовой М.И^ разместить информацию о составе
судебной коллегии на web-странице и информационном панно судебной
инстанции. Ш

И.О. ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
АПЕЛЛЯЦИОННОЙ ПАЛАТЫ КОМРАР <^^3^--WDPOHOB А.С.